EDITAL N.º 01/2023 A

ADITIVO AO EDITAL N.º 01/2023 DE CONVOCAÇÃO
DOS MEMBROS ASSOCIADOS PARA

33ª ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DA MANTENEDORA

O Moderador Geral da COMUNIDADE DE SÃO PIO X, na condição de Diretor Presidente da

ASSOCIAÇÃO CARISMÁTICA CATÓLICA SÃO PIO X, no uso de suas atribuições estatutárias, torna

público o Aditivo Complementar do EDITAL N.º 01/2023, DE CONVOCAÇÃO DOS MEMBROS

ASSOCIADOS PARA A 33ª ASSEMBLEIA GERAL DA MANTENEDORA, publicado no dia 07 de

março de 2023, para incluir na pauta da referida assembleia, em cumprimento ao Art. 42, § 1º do

Estatuto Social, o seguinte item:

4. Eleição do Conselho Fiscal conforme §1 do artigo 42 do Estatuto Social da
Mantenedora;

  Campina Grande - PB, 12 de março de 2023.

GUSTAVO LUCENA DE FRANÇA COSTA, fvc
Moderador Geral

		2023-03-18T12:07:16-0300
	Gustavo Lucena de França Costa
	Eu sou o autor deste documento